8 NIU TRAPO - S/M 2.50 20.00
3 NIU MANDRIL DISCO CORTE - S/M 3.00 9.00
6 NIU FELPA PELUCHITO CHICA

CONTRANGULO - NACIONAL
6.00 36.00

5 NIU GASA 2X2 - S/M 4.00 20.00
10 NIU YESO TIPO 3 AZUL 1KG -

DENTAMIX
7.00 70.00

OP. GRAVADAS: S/ 131.36
IGV: S/ 23.64

TOTAL A PAGAR: S/ 155.00

Son: Ciento cincuenta y cinco con 00/100 Soles

Código Hash: dTAQFubG4wmkiWnBEdHqMhqPDhE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 155
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a